
,ba RH lIo¡¿¿P

LIIII*'Í-'If

'LI'-.

ESTADO OO OEARA ¡› ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .-.'

'?1orS¬IIa
IERMO QE ¿D|UDlÇAQAO

_I¿I_O_I,1A1,,LO_AOE_; PREGÃO PRESENCIAL NR. PP-«O1E/2o1SI - SEDUC;
OEIETO-, SELEÇÃO OE MELHOR PROPOSTA ATRAVES OE REGISTRO OE PREÇOS PARA A FUTURA
CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA PRESTAR SERMIÇOS OE MANUTENÇÃO E GONSERMAÇAO
(MANUTENCAO PREOIAL] OAS ESCOLAS, GRECHES E OEMAIS IMÓVEIS I/INCULAOOS A SECRETARIA
OE EOUCAÇAO SASIGA, OESTE MUNICI PIO, COM O OEIETIVO OE PREVENIR OESGASTES, PLANEJAR A
CONSERUAÇAO E OETECTAR PROELEMAS OE MOOO A GARANTIR UMA SOA GESTÃO OE RECURSOS
EISIGOS E MATERIAIS, OE ACORDO COM A TAEELA SEINPRA ES E CS1 (COM OESONERAÇAO) ~
TABELA OE PLANOS E SERIIIÇOS E TAEELA OE PREÇOS OE INSUMOS, QUE ENCONTRAM-SE No SITE:
www,S,e1'[1[I¬a.cc.LOgLb_[ e vvIAIw.t1_e|',ce.gov.b[, E TABELA SINAPI ATUALIZADA.

Sessão Pública de licitação para ;e_‹;,_g_b_i11;I_,›¬e_11t_O, de Credenciamento, dos Envelopes de Propostas de
Preços e Habilitação, no dia 01/10/2019 às 08h:00min. No dia 08/10/2019 ás 0BI1:00min
abertura, analise e julgamento das "Propostas de Preços" e "Documentação de 1-labilitação" no dia,
Conforme ata:

 após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(S) IiCitante(S], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. -fiii, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
julho de 2002.
=:*.=::======::=======::=======::= ===::=======:::::======:::.:=====
 DÚMINIUM CONSTRUÇÕES LTIIIA ME, COM SEDE A RUA PADRE MARCONDES CAVALCANTE,
542, CENTRO, 63.480-000,IAGUARE'1`AMA, CEARA, ll*-ISCRITA NO CNP] SOB G NÊ.00.-41-4l..069/0001-50.

 IRAIMUNDO NEWTON ALMEIDA SILVA, CPF: 4-77.671.703-49.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa DOMINIUM CONSTRUÇÕES LTDA ME, com o
Valor Global equivalente a R$ 2.604.000,00, sendo distribuidos por valor do lote, O objeto constante
de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-012/2019 - SEDUC.

I-I I \-LI

` ` ` _ _ . vALoRrrsn OCSGRIÇAO nos Scaviços ESTWADÚ W
I SELEÇÃO OE MELHOR PROPOSTA ATRAVES OE REGISTRO OE PREÇOS PARA A FUTURA ' I

CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA PRESTAR SERWÇOS OE MANUTENCAO
CONSERIIAÇAO (MANUTENCAO PREOIAL) OAS ESCOLAS, CRECI--IES E OEMAIS IMOMEIS
MINCULAOOS A SECRETARIA OE SOUCAÇAO RASICA, OESTE MIINICIPIO, SOM O

,_ OEJETIVO OE PREIIENIR OESGASTES, PLANEIAR A CONSERVACAO E OETECTAR 2604000 Em
PROELEMAS OE MOOO A OARANTIR UMA SOA GESTAO OE RECURSOS PISICOS E ' ' '
MATERIAIS, OE ACOROO COM A TABELA SEINFRA ES E ES.1 (COM OESONERAÇAO3 -
TASELA OE PLANOS E SERv1ÇOS E TABELA OE PREÇOS OE INSUMOS. OUE
ENCÚI*-ITRAM-SEI ND SITE: vvIvvv._s,e_i11||;,5-.ce.gov.I;_Ir e 1,¶flw.c|o1¬.t:IS¿.gO_v,l1|;, E TABELA SINAPI
ATIIALIEAOA, CoNPORM_E_ ESPECIPIOAÇOES CONSTANTES OO ANEIIO I, OE_Sj¬E EOITAL L _ \-|_1

I1;p1ii1íLuiIr1--mil_;-ui115-rfp-1iiiz|_l.1I1.¡í-=í1í;_¡..1=1=3I-¡--_-iii-|-a_¡.¡.n.11-›:_-ízíhuii11';-x11;;ii111¶?;;iíííiiiií1.1I-P1-|--¡-iii_¡._¡.1.1I-'||¡¡-p--1ii;_L-iífluflw--F-'=í1i¡I_-IIZI-Iiiíiili-Il-HH-IIIII_í-_iii=H-I-111%*-1ii1lIi1¶¶i;

VALOR GLORAL OE: RS a.SO4.OoO,OO (OOIS MILHÕES SEISCENTOS E QUATRO MIL REAIS).
-1 íZZ§_'|I-11--il; Zíjííílàiíí ¡1-liiiii?itI-itll-Ill-I-_Iíí211111~|_|-id-I-I--I-ll11íízj1|¶_I|_-ifííiíjíííggízlziííí

PREEFEITURA MUNICIPAL IJE NIDRADA NCIVA
AV. MANUEL CAETFIÚ, ND. TEE -¬ CENTRE - MORADA NÚVA - C-EAHA¬ CEF' E2H40.flDD

CNPJ DT TEE E-1-DII0001-HD - CGF GE 520 'IT1-4 E-MAIL' IIOÍI:at:E|ürn|'|@I:UflnDIII num bl'



I ' ' 'I -

.S PÉ '¡__;. E _
s..I__, I- -. f¿}r:_IÍ

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA ¡LI`_:_,_,_ ,

|"
¬

flflüiƒ EE_

mflrfifia 'i¡I'¡`I`IIII

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando O que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-012/2019 - SEDUC, vem,
atraves do presente termo, RE O objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme
valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 17 de outubro de 2019.

IDRGE AU 1 STÚ CARDÚSU :IO NASCIIVIENTÚ
PREGÚEIRÚ OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL UE IVIÚRADA NÚVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE IIIICIRAIJA NCIVA
' AV. MANUEL CASTRO, NC. TEE -› CENTRO - MCRADA NOVA -- CEARA- CEP E2511-0.000

CNPJ DT.TB2.E40iDD01-DD - CCF DE.HED.1T1~=I. E-MAIL: Iinitacaom n@OI.ItIOOIt.cOm.I:.Ir


